
quinta-feira, 16 de setembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01560 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                        ESTADO DA BAHIA 
                       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128                                                
CNPJ 13.824.248/0001‐19 

CEP. 44.280.000  Teodoro Sampaio – Bahia 

ERRATA PUBLICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 031/2021 

PROCESSO LICITATORIO Nº 105/2021 

Edital Pregão Eletrônico 031/2021 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Edital Pregão Eletrônico 031/2021, 
publicado no Diário Oficial dos Municípios. Publicado no dia 14 de setembro de 2021 
Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê na publicação do edital Pregão Eletrônico nº 031/2021: 

Os serviços serão realizados de segunda‐feira à sábado, durante o horário diurno, com início compreendido 

entre  6:00h  e  7:00h,  e  término,  no máximo,  até  17:00h  e  noturno,  com  início  às  16:00h,  e  término,  no 

máximo, até 22:00h. Os horários das varrições poderão ser alterados a critério da CONTRATANTE. 

Leia-se: 

Os serviços serão realizados de segunda‐feira à sábado, durante o horário diurno, com início compreendido 

entre 6:00h e 7:00h, e término, no máximo, até 17:00h. Os horários das varrições poderão ser alterados a 

critério da CONTRATANTE. 

Teodoro Sampaio, 16 de setembro de 2021. 

 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 

PREGOEIRO 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34DB58CA73BCC91ED4D59106ABEB2B7A


		2021-09-16T10:23:20-0300




